平成 29年２月 17日

各 位

当社の新規出店（WINEHALL GLAMOUR 新宿）に関するお知らせ

当社は、東京都新宿区新宿に運営しております“Christon cafe”の一部を改装し、平成 29年２月 28日（火）

に“WINEHALL GLAMOUR 新宿”を新規出店することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

会 社 名 株式会社ダイヤモンドダイニング

代表者名 代表取締役社長 松村 厚久

（コード番号：3073 東証第一部）

問合せ先 取締役 管理本部長 樋口 康弘

電話番号 03-6858-6080（代表）

[店舗名]

WINEHALL GLAMOUR 新宿

（ワインホール グラマー シンジュク）

[所在地]

東京都新宿区新宿５-17-13

オリエンタルウェーブ８F

[最寄り駅]

新宿三丁目駅（東京メトロ丸ノ内線・副都心線、都営新宿線）

新宿駅（JR各線、都営大江戸線・新宿線、その他路線）

[オープン予定日]

平成 29年２月 28日（火）

[坪数及び席数]

36.00坪（96席）

[想定客単価]

通常平均  3,200円

[主なお客様層]

近隣勤務のビジネスマン・OL

[コンセプト]

店内で生地から手作りした定番の「マルゲリ

ータ」、変わり種の「牛ほほ肉６時間煮込み＆チ

ーズ」や「雲丹×イクラのシチリア風」など 15

種類の本格ピッツアを 500円（税抜）でご提供。

更に、牛のリブロースステーキやハラミのグリ

ル、「BBQ バックリブ」などの肉料理を始め、ア

ヒージョや生ハムなどのワインに合うメニュー

も充実しております。

ワインは、世界各国から集めたカジュアルワ

インを中心に約70種類を幅広く取り揃えており

ます。

店内は、ワイン樽が並ぶエントランスを入る

と、黒と赤を基調としたスタイリッシュでエレ

ガントな空間が広がります。テーブル席や個室

など様々なシーンでご利用いただけるお席をご

用意しております。

[概要]

「WINEHALL GLAMOUR」は、平成 20 年４月、

銀座に１号店をオープンしたブランドで、本格

的なグリルとソムリエが厳選したワインをカジ

ュアルにお楽しみいただけます。

[営業時間]

17：00～23：30（LO 22：30）

[今後の見通し]

業績に与える影響は軽微であります。

以 上